
RIESSNER 
GASE 

Smlouva o užívání 
tlakových lahví, svazků a palet 

Mezi Riessner-Gase Plzeň s.r.o. 
IČ: 291 06 834 
Chebská 545/13 
322 00 Plzeň 
dále jen „RG" 

a STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA JAROV 
Učňovská 100/1 

Zákaznické číslo: 1054660 
(uvádějte vždy) 

19000 Praha - Hrdlořezy 
r-i.: 
email: 

IČ: 00300268 
DIČ: 

dále jen 11zákazník
11 

se uzavírá následující smlouva: 
§1 

f"řcdmčt smlouvy 
Wi>stfalP.n pronajme zákazníkovi tlakové plynové lahve/speciální nádoby/sud/sudy/palety pouze k vlastnímu 
odběru plynové náplně od RG, resp. k přepravě tlakových plynových lahví/ speciálních nádob/sudu/sudů od RG. 
Zákazník bude odebírat svojí celkovou potřebu technických plynů od RG. 

Číslo Paušální poplatek 

materiálu Označení Počet JM za užívání 
celkem/ročně 

A7200001 Technické plyny tlaková plynová lahev 43+2 kusů 25.800,- Kč 
A7200002 Technické plyny sud/ sudy kusů Kč 
A7200005 Chladiva tlaková plynová lahev kusů Kč 
A7200006 Chladiva sud/ sudy kusů Kč 
A7200007 Recyklované zboží tlaková plynová lahev kusů Kč 
A7200008 Recyklované zboží sud / sudy kusů Kč 
A7200012 Speciální nádoby kusů Kč 
A7200011 Technické plyny paleta (palety) kusů Kč 

Denní Tlakové lahve kusů Kč/ks 
nájemné Palety kusů Kč/ks 

Svazky kusů Kč/ks 

§2 

Ceny a platební podmínky 
Dle § 1 zákazník platí RG roční paušální poplatek za užívání každé tlakové plynové lahve / speciální nádoby / 
sudu/ palety s připočtením platné výše DPH. 

Tento dohodnutý paušální poplatek za užívání s připočtením platné výše DPH bude vyúčtován vždy na začátku 
každého roku užívání, poprvé k prvnímu odběru ~B Paušální poplatek je splatný bez skonta ihned po 
obdržení faktury.V případě denního nájemného je nájemné počítáno z přesného počtu tlakových lahví, svazků 
RG odebraných zákazníkem po určité časové období. 
RG může zvýšit cenu nájmů z důvodu zvyšujících se nákupu lahví, inflace, nákladů, atp. 



I 

. /. 

§3 
Doba trvání smlouvy 

Zákazník je oprávněn užívat tlakové plynové lahve / speciální nádoby / sud / sudy / palety po dobu 
...... l ..... roku(let). 

Začátek trvání smlouvy: 1.4.2024 Konec trvání smlouvy: 31.3.2025 

Smlouva se prodlužuje vždy o jeden další rok, nebude-li vypovězena .3 měsíců před uplynutím doby 
trvání smlouvy. 

Zákazník je povinen vrátit RG ve lhůtě 90 dnů od ukončení platnosti této smlouvy všechny tlakové plynové 
lahve / speciální nádoby / sudy / palety, které má v nájmu, a to v neporušeném stavu s přihlédnutím 
k obvyklému opotřebení. 
Budou-li tlakové plynové lahve / speciální nádoby/ sudy/ palety užívány i po ukončení této sm_louvy, bude až 
do vrácení účtováno denní a dlouhodobé nájemné podle platných sazeb. 
V případě prodloužení smlouvy je RG oprávněna zkontrolovat a v daném případě upravit sjednané ceny a 
platební podmínky. 

§4 
Údržba 

Náklady na servis, údržbu a revize tlakových plynových lahví / s,peciálních nádob / sudů / palet hradí RG. 
Náklady na opravu, které vzniknou neodborným zacházením s tlakovými plynovými lahvemi / speciálními 
nádobami/ sudy/ paletami ze strany zákazníka, je povinen uhradit zákazník. Za zničené tlakové plynové lahve/ 
speciální nádoby/ sudy/ palety bude ze strany RG vyúčtována zákazníkovi jejich pořizovací hodnota. 

§5 
Ostatní ujednání 

Pokud tato smlouva nestanoví něco jiného, platí Všeobecné prodejní a dodací podmínky RG. Zákazník potvrzuje 
svým podpisem, že Všeobecné prodejní a dodací podmínky RG převzal a seznámil se s nimi. Ústní vedlejší 
dohody nejsou platné, změny a doplnění smlouvy musí být provedeny písemnou formou. 

Všechna práva, povinnosti a právní vztahy, které z této smlouvy vyplývají nebo s ní souvisí, se řídí výlučně 
právním řádem České republiky, a to i tehdy, má-li zákazník sídlo v zahraničí. 

Smluvní strany shodně konstatuji, že Lalu smlouva podléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru .smluv), 
Zveřejnění této smlouvy v registru smluv provede Střední odborná škola Jarov, IČ 00300268. 

§6 

Příslušnost soudu 

Příslušnost soudu pro řešení případných sporů smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
soudního řádu. Místně příslušným je soud, v jehož obvodu má RG sídlo. 

§7 

Závaznost smlouvy 

Právní neúčinností jednoho ustanovení této smlouvy není dotčena účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. 

Dne (Datum) 20.3.2024 Dne (Datum) 2. 2.. 3 . I)__ O 2.. ~ 

Riessner Gase Plzeň, s.r.o. 


